
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 1 
www.upol.cz 
 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 107/PJ/OVZ/2018       dne: 26. 02. 2018 
 
Věc: Změna zadávací dokumentace č. 4 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „LF/Imunologie - chlazené 
centrifugy“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve VVZ pod evid. č.: Z2018-003521, 
Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění, sdělujeme následující změnu zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz č. 1: 
Centrifuga – 2 kusy  
  
V technické specifikaci je uveden parametr: „rozsah teplot v rotorovém prostoru – 10 až + 40 
°C“  
Byl by pro zadavatele akceptovatelný přístroj s rozsahem teplot – 9 °C až + 40 °C?  
 
Odpověď:  
Zadavatel trvá na stanovených technických parametrech. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Centrifuga - 1 kus  
 
V technické specifikaci je uveden parametr: „rozsah teplot v rotorovém prostoru – 10 až + 40 
°C“  
Byl by pro zadavatele akceptovatelný přístroj s rozsahem teplot – 9 °C až + 40 °C?  
 
Odpověď:  
Zadavatel trvá na stanovených technických parametrech. 
 
Dotaz č. 3: 
Mikrocentrifuga - 2 kusy  
  
V technické specifikaci je uveden parametr: „Nastavení času: 0 – 99 minut, po 
vteřinách/minutách“  
Akceptuje zadavatel přístroj s nastavením času v sekundách (a minutách), přičemž spodní 
hranice nastavitelného času je 30 sekund?  
 
 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 2 
www.upol.cz 
 

Odpověď:  
Zadavatel tímto mění v čl. 2.2. zadávací dokumentace u všech požadovaných centrifug 
parametr nastavení času takto:  
 

a) Centrifuga – 2 kusy 
 
Text: 
Nastavení času nejméně 90 minut 
 
se nahrazuje textem:  
Nastavení času: od min. 1 minut až min. 90 minut 
 
 

b) Centrifuga – 1 kus 
 
Text: 
Nastavení času nejméně 90 minut 
 
se nahrazuje textem:  
Nastavení času: od min. 1 minut až min. 90 minut 
 

c) Mikrocentrifuga - 2 kusy 
 
Text: 
Nastavení času: 0-99 minut, po vteřinách/minutách 
 
se nahrazuje textem:  
Nastavení času: od min. 1 minut až min. 90 minut 
 
 
Dotaz č.4: 
Mikrocentrifuga - 2 kusy  
  
V technické specifikaci je uveden parametr: „Alespoň 9 možných nastavení zrychlení a 
brzdění rotoru“  
Uvedený požadavek je obvyklý zejména u větších, multifunkčních centrifug. Akceptuje 
zadavatel přístroj, který disponuje specifickou funkcí pro aktivaci tzv. měkkého rozjezdu a 
brzdy centrifugy, ale nemá samostatné režimy zrychlení a brzdění? 
 
Odpověď:  
Zadavatel trvá na stanovených technických parametrech. 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 3 
www.upol.cz 
 

Zadavatel s ohledem na § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín 
otevírání obálek s nabídkami, vše uvedené v  čl. 11.1. a 11.2. zadávací dokumentace a 
v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení veřejné zakázky uveřejněném ve Věstníku 
veřejných zakázek takto:  
 
 
11.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 09. dubna 2018 v 10:00 hodin. 
Nabídky je možno podávat v listinné podobě osobně či doporučeně poštou na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Oddělení veřejných zakázek 
Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika 
kontaktní osoba: Mgr. Petra Jungová, LL.M., 
 
a to v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hod. po celou dobu běhu lhůty pro podání 
nabídek tak, a to tak, aby byly nabídky doručeny do konce výše uvedené lhůty pro podání 
nabídek. 
 
11.2 Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 09. dubna 2018 v 10:00 hodin., na adrese: 
jednací místnost č. 1, Oddělení veřejných zakázek, Rektorát Univerzity Palackého 
v Olomouci, 1. patro (ochoz), Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika. 
 
Ostatní podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
S pozdravem 
 
 
 
                    Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
 
 
 


		2018-02-26T12:23:07+0100
	Mgr. Petra Jungová




